

    
    

    

    

    
            
        
            
                
                    
                        	
	


                        	propuls@propuls.cz
	+420 777 770 992


                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        [image: Propuls logo]
                    
                

                	
                        
                            CZ
                        
                    


                
                    
                        	Výroba
	Montáže
	Služby
	Dotace
	Reference
	O nás
	Showroom
	Kariéra
	Kontakty
	E-shop


                    
                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            Český výrobce a dodavatel

                        Napsat nezávaznou poptávku
                    

                

            

        

        [image: Solar logo]
        
            [image: Český výrobce a dodavatel solárních kolektorů Suntime]
        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Výroba
                            	Solární kolektory SUNTIME
	Regulace pro solární systémy
	Zásobníky tepla SUNTIME
	Řídící systémy Energy Face
	Sálavé stropní panely


                            Pokračovat na výrobu
                        

                        
                            [image: Výroba]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            Montáže
                            	Solární systémy SUNTIME
	Tepelná čerpadla a kotle
	Velké kotelny a solární systémy
	Fotovoltaika s virtuální baterií
	Ostrovní a mobilní systémy


                            Pokračovat na montáže
                        

                        
                            [image: Montáže]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            Služby
                            	Dotace
	Levnější elektřina a plyn
	Projekční činnost
	Servis solárních a topných systémů
	Dokumenty ke stažení


                            Pokračovat na služby
                        

                        
                            [image: Služby]
                        

                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Aktuality ze světa solární energie

                

            


    
        
            
                    [image: Zkoušky z profesních kvalifikací (leden až červen 2024)]
            

            
                Zkoušky z profesních kvalifikací (leden až červen 2024)
                29.01.2024

                Pořizujete solární systém, tepelné čerpadlo, kotel nebo fotovoltaický systém na dotaci? Montujete solární systémy, tepelná čerpadla, kotle nebo fotovoltaiku na dotace? Tak jedině…

                Číst dále
            

        
    

    
        
            
                    [image: HLEDÁME NEJEN TOPENÁŘE A ELEKTRIKÁŘE]
            

            
                HLEDÁME NEJEN TOPENÁŘE A ELEKTRIKÁŘE
                02.01.2024

                Do našeho firemního týmu hledáme topenáře, elektrikáře a další šikovné ruce! Chrudim - Čáslav - Pardubice.

                Číst dále
            

        
    

    
        
            
                    [image: Zkoušky z profesních kvalifikací (červenec až prosinec 2023)]
            

            
                Zkoušky z profesních kvalifikací (červenec až prosinec 2023)
                12.06.2023

                Pořizujete solární systém, tepelné čerpadlo, kotel nebo fotovoltaický systém na dotaci? Montujete solární systémy, tepelná čerpadla, kotle nebo fotovoltaiku na dotace? Tak jedině…

                Číst dále
            

        
    




    
        Zobrazit všechny aktuality
    


        

    

    
        
            
                
                    Proč právě PROPULS SOLAR?

                    Historie naší společnosti se začala psát v roce 1993, kdy hlavní náplní byl prodej a podpora softwarových produktů. Postupem času společnost změnila svoje zaměření a věnovala se konstrukční činnosti, projekci a výrobě jednoúčelových strojů. Zlomový okamžik přišel v roce 2006, kdy byl vyroben první solární kolektor značky SUNTIME. Dva roky na to vznikla společnost PROPULS SOLAR, která kompletně převzala veškeré aktivity související s výrobou, prodejem, montážemi a servisem solárních kolektorů a systémů. Jako jedni z mála světových výrobců solárních kolektorů nabízíme i solární kolektory velkých ploch a zabýváme se vlastními projekty a realizacemi velkých solárních systémů pro bytové domy a v kombinaci s tepelnými zdroji vysokých výkonů.

                    Číst dále
                

                
                    [image: Proč právě Propuls Solar?]
                

            

            
                
                    
                        [image: Energie vyrobí naše solární kolektory SUNTIME za jeden rok]
                        110,00000 kWh
                        Energie vyrobí naše solární kolektory SUNTIME za jeden rok

                    

                

                
                    
                        [image: Energie vyrobí naše systémy PROPULS SOLAR za jeden rok]
                        400,000000 kWh
                        Energie vyrobí naše systémy PROPULS SOLAR za jeden rok

                    

                

                
                    
                        [image: Energie vyrobí naše fotovoltaické systémy PROPULS SOLAR za jeden rok]
                        100,0000 kWh
                        Energie vyrobí naše fotovoltaické systémy PROPULS SOLAR za jeden rok

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    Reference z montáží
                

            


    
        
            
                    [image: Kotel na pelety a dřevo se solárním systémem (Nymburk)]
            

            
                Kotel na pelety a dřevo se solárním systémem (Nymburk)
                Rodinný dům

            

        
    

    
        
            
                    [image: Plynová kondenzační kotlena pro bytové domy (Holubova Holice)]
            

            
                Plynová kondenzační kotlena pro bytové domy (Holubova Holice)
                Bytový dům

            

        
    

    
        
            
                    [image: Tepelné čerpadlo 40 kW a podlahové topení - Hradecká Letecká Servisní s.r.o. (hangár letiště Hradec Králové)]
            

            
                Tepelné čerpadlo 40 kW a podlahové topení - Hradecká Letecká Servisní s.r.o. (hangár letiště Hradec Králové)
                Podnik / firma

            

        
    

    
        
            
                    [image: Plynový zdroj tepla a solární systém pro ohřev teplé vody (Znojmo)]
            

            
                Plynový zdroj tepla a solární systém pro ohřev teplé vody (Znojmo)
                Bytový dům

            

        
    

    
        
            
                    [image: 28 solárních kolektorů Suntime 2.1 pro bytový dům (Vysoké Mýto)]
            

            
                28 solárních kolektorů Suntime 2.1 pro bytový dům (Vysoké Mýto)
                Bytový dům

            

        
    


    
        
            
                Zobrazit další reference
            

        
    



        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Zajímáte se o naše služby? Napište nám nezávaznou poptávku!
                                Napsat nezávaznou poptávku
                            

                            
                                [image: Zajímáte se o naše služby? ]
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                Chcete se na něco zeptat? Zanechte nám číslo a my Vám zavoláme!
                                Zavoláme Vám nazpět
                            

                            
                                [image: Chcete se na něco zeptat? ]
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                Přesvědčte se na vlastní oči. Navštivte nás v Načešicích u Pardubic!
                                Navštivte náš showroom
                            

                            
                                [image: Přesvědčte se na vlastní oči. ]
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Hlavní informace
                        	Výroba
	Montáže
	Služby
	Dotace
	Reference
	O nás
	Showroom
	Kontakty


                    

                    
                        Ostatní odkazy
                        	Solární kolektory SUNTIME
	Solární systémy SUNTIME
	Velké solární systémy
	Centrální kotelny
	Tepelná čerpadla
	Regulace pro solární systémy
	Zásobníky tepla SUNTIME
	Levnější elektřina a plyn
	Dokumenty ke stažení


                    

                    
                        Sídlo společnosti
                        	PROPULS SOLAR s.r.o.
	Načešice 3
	538 03 Načešice
	Česká republika
	IČO: 27 53 17 32
	DIČ: CZ 27531732


                    

                    
                        Rychlý kontakt
                        	propuls@propuls.cz
	+420 777 770 992


                        	
	


                        
                            [image: Eu]
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    	© 2024 PROPULS SOLAR s.r.o. - Všechna práva vyhrazena
	Made by AZC
	Cookies
	Admin


                

            

        

    

    


    
    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    
    

    

    
    
    

    
    

    

